КОМИТЕТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     29 декабря 2022 г.                                                                                            № 40

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении реестра муниципального имущества городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

  Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением  о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденным решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 29 мая 2020 г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа «Город Петровск-Забайкальский»:
1. Утвердить реестр муниципального имущества городского округа «Город Петровск-Забайкальский» на 2023 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования.

Председатель Комитета экономики,
управления муниципальным имуществом
и земельных отношений администрации
[bookmark: _GoBack]городского округа «Город Петровск-Забайкальский»	Л.Г. Панова